B-232
B
B-232
B
CARACTÉRISTIQUES COMMUNES
Précision : 0,08 % BSL, linéarité, hystérèse et
répétabilité combinées
Résistance minimum entre le transducteur et

Impédance d’entrée : 1 000 à 5 000 Ω
Impédance de sortie : 5 000 Ω ±10 % type
Équilibrage du zéro :
	 Plages > 2,5 psi : ±1 % type (2 % maximum)
	 Plages > 2,5 psi : ±0,5 % type (1 % maximum)
Réglage de la portée :
	 Plages > 2,5 psi : ±1 % type (2 % maximum)
	 Plages > 2,5 psi : ±0,5 % type (1 % maximum)
Modèles de pression
différentielle secs / humides
Plages unidirectionnelles avec sorties mV/V
	 Pour commander, consultez omega.fr/
	 px409-wddif 	pour obtenir les tarifs et d'autres informations
	 Sortie 10 mV/V, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
		  Plage	 Métrique	 Modèle nº
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX409-10WDDUV
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX409-001DDUV
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX409-2,5DDUV
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX409-005DDUV
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX409-015DDUV
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX409-030DDUV
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX409-050DDUV
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX409-100DDUV
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX409-150DDUV
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX409-250DDUV
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX409-500DDUV
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX409-750DDUV
	 De 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX409-1,0KDDUV
Raccord pour câble*
	 PX429 À VERROU
 PIVOTANT	     	        PX419 mini DIN	      PX409 Câble
	Broche A	 EXC +	 Broche 1	 EXC +	 Rouge	 EXC +
	Broche B	 EXC -	 Broche 2	 EXC -	 Noir	 EXC -
	Broche C	 SIG +	 Broche 3	 SIG +	 Blanc	 SIG +
	Broche D	 SIG -	 Broche 4	 SIG -	 Vert	 SIG -
	Broche E	       Non connectée
	Broche F	       Non connectée
Raccordements—sortie mV/V
* �Pour commander un embout de conduit, changez
le numéro de modèle « PX409 » par « PX409C »,
sans surcoût.
Livré avec certificat d'étalonnage traçable NIST à 5 points.
[*] Choisissez « 5 » pour le connecteur PX459 M12 ou « 2 » pour
le connecteur PX429 à verrou pivotant (connecteur PX429 apparié
vendu séparément, PT06F10-6S).
	 Sortie 10 mV/V, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
	 Plage	 Métrique	 Modèle nº
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX419-10WDDUV
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX419-001DDUV
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX419-2,5DDUV
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX419-005DDUV
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX419-015DDUV
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX419-030DDUV
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX419-050DDUV
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX419-100DDUV
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX419-150DDUV
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX419-250DDUV
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX419-500DDUV
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX419-750DDUV
	 De 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX419-1,0KDDUV
Connecteur mini DIN
PX409-030DDUV,
plage 30 psid,

N
 D
IF
F
É
R
E
N
T
IE
L
L
E
	 Sortie 10 mV/V, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
	 Plage	 Métrique	      Modèle nº
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX4[*]9-10WDDUV
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX4[*]9-001DDUV
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX4[*]9-2,5DDUV
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX4[*]9-005DDUV
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX4[*]9-015DDUV
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX4[*]9-030DDUV
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX4[*]9-050DDUV
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX4[*]9-100DDUV
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX4[*]9-150DDUV
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX4[*]9-250DDUV
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX4[*]9-500DDUV
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX4[*]9-750DDUV
	 De 0 à 1 000 psi	 70 mbar	 PX4[*]9-1,0KDDUV

sans surcoût. Remarque : pour commander un modèle avec sortie de 0 à 10 Vcc,
remplacez « 5V » par « 10V » ; aucun frais supplémentaire.
Exemples de commande : PX409C-100DDU10V, plage de pression
différentielle sec / humide unidirectionnelle de 0 à 100 psi, sortie
de 0 à 10 Vcc, précision de 0,08 %, raccords 1⁄4 NPT, câble de 2 m (6 pi)
avec raccord de conduit 1⁄2 NPT.
PX419-015DDU5V, plage de pression différentielle sec / humide
unidirectionnelle de 0 à 15 psi, sortie de 0 à 5 Vcc, précision
de 0,08 %, raccords 1⁄4 NPT, connecteur mini DIN.
PX429-10WDDU5V, plage de pression différentielle sec / humide
unidirectionnelle de 0 à 10 inH2O, sortie de 0 à 5 Vcc, précision de
0,08 %, raccords 1⁄4 NPT, connecteur à verrou pivotant avec connecteur
apparié PT06F10-S6.
  Sortie de 0 à 5 Vcc, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
	 Plage	 Métrique	 Modèle nº
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX419-10WDDU5V
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX419-001DDU5V
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX419-2,5DDU5V
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX419-005DDU5V
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX419-015DDU5V
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX419-030DDU5V
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX419-050DDU5V
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX419-100DDU5V
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX419-150DDU5V
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX419-250DDU5V
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX419-500DDU5V
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX419-750DDU5V
	 De 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX419-1,0KDDU5V
Connecteur mini DIN
  Sortie de 0 à 5 Vcc, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
	 Plage	 Métrique	      Modèle nº
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX4[*]9-10WDDU5V
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX4[*]9-001DDU5V
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX4[*]9-2,5DDU5V
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX4[*]9-005DDU5V
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX4[*]9-015DDU5V
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX4[*]9-030DDU5V
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX4[*]9-050DDU5V
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX4[*]9-100DDU5V
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX4[*]9-150DDU5V
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX4[*]9-250DDU5V
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX4[*]9-500DDU5V
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX4[*]9-750DDU5V
	 De 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX4[*]9-1,0KDDU5V
Modèles de pression
différentielle secs / humides
Plages unidirectionnelles avec sortie de 0 à 5 Vcc
	 PX429 à verrou
	pivotant		   PX419 mini DIN	  	 PX409 Câble
		 Broche A	 EXC +	 Broche 1	 EXC +	 Rouge	 EXC +
		 Broche B	 COM - 	 Broche 2	 COM -	 Noir	 EXC -
		 Broche C	 SIG +	 Broche 3	 SIG +	 Blanc	 SIG +
		 Broche D	 Non Con.	 Broche 4	Non con.	 Vert	 Non con.
		 Broche E	       Non connectée
		 Broche F	       Non connectée
	 Pour commander, consultez omega.fr/
	 px409-wddif pour obtenir les tarifs et d'autres informations
	 Sortie de 0 à 5 Vcc, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
	 Plage	 Métrique	     Modèle n°
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX409-10WDDU5V
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX409-001DDU5V
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX409-2,5DDU5V
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX409-005DDU5V
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX409-015DDU5V
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX409-030DDU5V
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX409-050DDU5V
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX409-100DDU5V
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX409-150DDU5V
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX409-250DDU5V
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX409-500DDU5V
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX409-750DDU5V
	 De 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX409-1,0KDDU5V
Livré avec certificat d'étalonnage traçable NIST à 5 points.
[*] Choisissez « 5 » pour le connecteur PX459 M12 ou « 2 »
pour le connecteur PX429 à verrou pivotant (connecteur PX429

le numéro de modèle « PX409 » par « PX409C »,
sans surcoût.
Exemples de commande : PX409C-100DDUI, plage de pression
différentielle sec / humide unidirectionnelle de 0 à 100 psi, sortie de
4 à 20 mA, précision de 0,08 %, raccords 1⁄4 NPT, câble de
2 m (6 pi) avec raccord de conduit 1⁄2 NPT.
PX419-015DDUI, plage de pression différentielle sec / humide
unidirectionnelle de 0 à 15 psi, sortie de 4 à 20 mA, précision
de 0,08 %, raccords 1⁄4 NPT, connecteur mini DIN.
PX429-10WDDUI, plage de pression différentielle sec / humide
unidirectionnelle de 0 à 10 inH2O, sortie de 4 à 20 mA, précision
de 0,08 %, raccords 1⁄4 NPT, connecteur à verrou pivotant avec
connecteur apparié PT06F10-6S.
	 Sortie de 4 à 20 mA, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
	 Plage	 Métrique	    Modèle nº
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX419-10WDDUI
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX419-001DDUI
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX419-2,5DDUI
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX419-005DDUI
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX419-015DDUI
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX419-030DDUI
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX419-050DDUI
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX419-100DDUI
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX419-150DDUI
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX419-250DDUI
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX419-500DDUI
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX419-750DDUI
	 De 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX419-1,0KDDUI
Connecteur mini DIN
  Sortie de 4 à 20 mA, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
	 Plage	 Métrique	 Modèle nº
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX4[*]9-10WDDUI
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX4[*]9-001DDUI
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX4[*]9-2,5DDUI
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX4[*]9-005DDUI
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX4[*]9-015DDUI
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX4[*]9-030DDUI
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX4[*]9-050DDUI
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX4[*]9-100DDUI
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX4[*]9-150DDUI
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX4[*]9-250DDUI
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX4[*]9-500DDUI
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX4[*]9-750DDUI
	 De 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX4[*]9-1,0KDDUI
Modèles de pression
différentielle secs / humides
Plages unidirectionnelles avec sortie de 4 à 20 mA
	  PX429 à verrou
	  pivotant	     		 PX419 mini DIN	    PX409 Câble
	Broche A	 SUP +	 Broche 1	 SUP +	 Rouge	 SUP +
	Broche B	 SUP - 	 Broche 2	 SUP -	 Noir	 SUP -
	Broche C	 Non Con.	 Broche 3	Non con.	 Blanc	 Non con.
	Broche D	 Non Con.	 Broche 4	Non con.	 Vert	 Non con.
	Broche E	       Non connectée
	Broche F	       Non connectée
Livraison rapide !
La plupart des modèles
sont en stock ou
disponibles sous
2 semaines
	 Pour commander, consultez omega.fr/
	 px409-wddif 	pour obtenir les tarifs et d'autres informations
  Sortie de 4 à 20 mA, RACCORDS mâles 1⁄4 NPT
	 Plage	 Métrique	 Modèle n°
	 De 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX409-10WDDUI
	 De 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX409-001DDUI
	 De 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX409-2,5DDUI
	 De 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX409-005DDUI
	 De 0 à 15 psi	 1 bar	 PX409-015DDUI
	 De 0 à 30 psi	 2 bar	 PX409-030DDUI
	 De 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX409-050DDUI
	 De 0 à 100 psi	 7 bar	 PX409-100DDUI
	 De 0 à 150 psi	 10 bar	 PX409-150DDUI
	 De 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX409-250DDUI
	 De 0 à 500 psi	 35 bar	 PX409-500DDUI
	 De 0 à 750 psi	 50 bar	 PX409-750DDUI
	 De 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX409-1,0KDDUI
Livré avec certificat d'étalonnage traçable NIST à 5 points.
[*] Choisissez « 5 » pour le connecteur PX459 M12 ou « 2 » pour
le connecteur PX429 à verrou pivotant (connecteur PX429 apparié